HanmeHoBaHue 61104

3aBTpak
CBekna oTBapHasi Ha paCcTUTENbHOM Macne
[MnoB c macom
Xneb NweHWYHbIN
COK (hpyKTOBbIiA

O6ep
Monoko
Onapfbyn c 9610KOM W CTyl,. MOMOKOM

MnaTHOe ropAyee NnuTaHue
Fynaw
KapTodenbHoe nope c Maciom
Yail c caxapoM W IMMOHOM
Xneb NWeHUYHbIN

Mosap: ‘abakoBa 3.11../

Bbixopg 2.
7-11 12-18
60 100
200 2000
50 50
200 200
510 550
150
135
285
90
120
200
20
430

OHepreTuyeckas

LLeHHOCTb (KKan)
7-11 12-18

247,80 309,24
287,26 287,26
116,90 116,90
136,48 136,48
596,32 633,44

81,00
343,91
424,91

198,9
109,8
62
53,20
423,90

Cymma
(py0)

15,00
60,00
5,35
20,00
100,35

36,00
19,00
8,00
2,00
65,00





